
Página 1 de 2 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 

Viçosa, 27 de abril de 2021 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 05/2021. 

Proc. 10/2021. 

 

O Consórcio Intermunicipal de 

Saúde da Microrregião de 

Viçosa – CISMIV, UASG 

927964, torna pública a 

realização de licitação. Pregão 

Eletrônico nº 05/2021. Proc. 

10/2021. Registro de Preços 

05/2021. Obj.: Registro de 

Preços para futura e eventual 

contratação de empresa 

especializada na prestação de 

serviços de confecção e 

fornecimento de cartões 

alimentação (com chip), 

processamento e recarga de 

crédito nos cartões para atender 

às demandas do benefício de 

vale alimentação dos 

funcionários do CISMIV. Total 

de itens licitados: 01. Edital 

disponível a partir de 

23/04/2021 das 08h00 às 11h00 

e das 13h00 às 17h00 no 

endereço: Rua José dos Santos, 

120, centro, Viçosa /MG, CEP 

36570-135 ou 

www.comprasgovernamentais.g

ov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licitaca

o/. Entrega das Propostas: a 

partir de 23/04/2021 às 08h00 no 

site www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

05/05/2021 as 09:00h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide Edital 

e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@gmail

.com. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão nº08/2021 

Processo nº17/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal de 

Saúde da Microrregião de 

Viçosa – CISMIV, UASG 

927964, torna pública a 

realização de licitação. Pregão 

Eletrônico nº 08/2021. Proc. 

17/2021. Registro de Preços 

08/2021. Obj.: Registro de 

Preços para futura e eventual 

aquisição de:  40 (quarenta) 

pneus com medidas 215/75-

R17.5, para atender às 

necessidades dos serviços de 

saúde do Consórcio 

Intermunicipal De Saúde Da 

Microrregião De Viçosa. Total 

de itens licitados: 01. Edital 

disponível a partir de 

20/04/2021 das 08h00 às 11h00 

e das 13h00 às 17h00 no 

endereço: Rua José dos Santos, 

120, centro, Viçosa /MG, CEP 

36570-135 ou 

www.comprasgovernamentais.

gov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licitaca

o/. Entrega das Propostas: a 

partir de 20/04/2021 às 08h00 

no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

03/05/2021 as 09:00h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide Edital 

e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@gmail

.com. 

 

AVISO DE ASSINATURA 

DE CONTRATO nº36/2021 

 

O CISMIV torna público ato de 

assinatura do contrato 

supracitado, firmado entre o 

CISMIV e o município de 

Teixeiras. O aquisição de 

reagentes para diagnósticos 

clínico 7, tipo: conjunto 

completo, tipo de análise: 

qualitativo antígeno Coronavírus 

covid-19, conforme termo de 

credenciamento de número 

18/2020, nos termos do art. 8° da 

Lei 11.107/2005, objetivando a 

gestão associada de ações de 

saúde relacionadas ao 

enfrentamento da pandemia do 

novo Coronavírus ou 

simplesmente COVID-19. 

Valor: R$ 3.100,00 (três mil e 

cem reais). Vigência: 

31/12/2021. 

 

 

AVISO DE ASSINATURA DE 

CONTRATO nº37/2021 

 

O CISMIV torna público ato de 

assinatura do contrato 

supracitado, firmado entre o 

CISMIV e o município de Pedra 

do Anta. O objeto do contrato é a 

contratação de serviços 

necessários para a detecção 

qualitativa de Coronavírus: 

Detecção Qualitativa de 

Coronavírus (2019 - NCOV), 

conforme termo de 

credenciamento de número 

18/2020, nos termos do art. 8° da 

Lei 11.107/2005, objetivando a 

gestão associada de ações de 

saúde relacionadas ao 

enfrentamento da pandemia do 

novo Coronavírus ou 

simplesmente COVID-19. 

Valor: R$ 34.767,56 (trinta e 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com


Página 2 de 2 

quatro mil setecentos e sessenta 

e sete reais e cinquenta e seis 

centavos). Vigência: 

31/12/2021. 

 

 

AVISO DE ASSINATURA 

DE CONTRATO nº38/2021 

 

O CISMIV torna público ato de 

assinatura do contrato 

supracitado, firmado entre o 

CISMIV e o município de Paula 

Cândido. O objeto do contrato é 

a contratação de serviços 

necessários para a detecção 

qualitativa de Coronavírus: 

Detecção Qualitativa de 

Coronavírus (2019 - NCOV), 

conforme termo de 

credenciamento de número 

18/2020, nos termos do art. 8° 

da Lei 11.107/2005, objetivando 

a gestão associada de ações de 

saúde relacionadas ao 

enfrentamento da pandemia do 

novo Coronavírus ou 

simplesmente COVID-19. 

Valor: R$15.294,56 (quinze mil 

e duzentos e noventa e quatro 

reais e cinquenta e seis 

centavos). Vigência: 

31/12/2021. 

 

AVISO DE 

HOMOLOGAÇÃO 

Processo nº12/2021 

Pregão nº06/2021 

 

O CISMIV torna público ato de 

julgamento, adjudicação e 

homologação do processo 

supracitado. O objeto da 

contratação é Registro de Preços 

para futura e eventual 

contratação de empresa 

especializada na realização de 

serviços gráficos, 

especificamente de formulários 

gráficos de uso interno no 

CISMIV, para atender aos 

setores assistenciais e 

transporte. O processo foi 

julgado por lote único. A 

empresa vencedora foi 

SPEEDGRAF GRÁFICA E 

EDITORA EIRELLI – ME, 

CNPJ nº. 23.341.349/0001-92, 

no valor R$56.674,00 

(cinquenta e seis mil e 

seiscentos e setenta e quatro 

reais).  

 

AVISO DE LICITAÇÃO   

 

O CISMIV torna pública a 

realização de licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico 

nº 09/2021. Proc. 18/2021. 

Registro de Preços 09/2021. 

Obj.: Registro de Preços para 

futura e eventual aquisição de: 

04 baterias seladas de 12 volts e 

18 amperes para Nobreak.Total 

de itens licitados: 01. Edital 

disponível a partir de 

27/04/2021 das 08h00 às 11h00 

e das 13h00 às 17h00 no 

endereço: Rua José dos Santos, 

120, centro, Viçosa /MG, CEP 

36570-135 ou 

www.comprasgovernamentais.

gov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licitaca

o/. Entrega das Propostas: a 

partir de 27/04/2021 às 08h00 

no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

13/05/2021 as 0920h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide Edital 

e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@gmail

.com. 

 

 


		2021-04-27T11:14:24-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




